
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 1077/2022  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
16. 11. 2022 

 
 
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 

Vážený pane, 

Krajský soud v Hradci Králové obdržel dne 4. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím atd., obsahující celkem 10 jednotlivých 
otázek. 

Ad 1.1 a 1.2 – Krajský soud v Hradci Králové nebyl seznámen s porušením zákona 120/2001 Sb. 
exekučního řádu – zahájením exekuční činnosti, bez zákonného pověření od 11.6.2004 pod č. 385/04, 
porušením zákona 99/1963Sb. o.s.ř. , při porušení zákona 1/1993Sb. Ústavy ČR , zákona 2/1993Sb. 
Listiny základních práv a svobod, zahájené Mgr. Jaromír Franc( soukromou osobou), který se nezákonně ke dni 
11.6.2004, vydával za soudního exekutora, Exekutorský úřad Jíčín.  

Ad 1.3 – 1.6 – zaměstnanci krajského soudu neprovádí kontrolu činnosti nad soudním exekutorem. 

Ad 1.7 – na otázku, zda bylo u vedoucího pracovníka činného u Krajského soudu v Hradci Králové nebo 
předsedkyni soudu zaznamenáno, že Okresní soud v Semilech vedl vedle neskončeného soudního řízení pod č. j. 
Nc 1423/2004, zahájil nové soudní řízení ve stejné věci pod č. j. 0 Nc 1423/2004, nelze odpovědět, 
jelikož není v moci žádného zaměstnavatele zaměstnávajícího desítky osob vyhodnocovat jejich 
povědomí o činnostech na okresním soudu.  

Ad 1.8 – Zda bylo ze strany , vedoucích pracovníků, činných u Krajského soudu v Hradci Králové, dále jen KS 
HK , že ze strany, některých úředních osob v odvolacích řízeních , došlo k úmyslnému porušení nestrannosti v 
odvolacích řízeních , do rozhodnutí Okresního soudu v Semilech, pod čj. 4C 148/87, kde do současné dobyl, 
doručen v písemném znění , rozsudek, veřejně vyhlášený dne 21.11.2003, zachycený ve znění, veřejné listiny, 
protokolu z jednání, pod čj. 4C 148/87-592 ze dne 21.11.2003 do současné doby t.jest- 19 roků od jeho 
veřejného a ústního vyhlášení. Nikoli. 

Ad 1.9 a 1.10 – Ano, řízení OSSE sp. zn. 4 C 148/87 bylo u Krajského soudu v Hradci Králové 
zaznamenáno v rámci agendy výkonu (občanskoprávní soudní oddělení) i správy soudu (právní 
pomoci, žádosti o informace). 

S pozdravem 
 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu 


